
 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                     MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

                        Sídlo: nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                                     Tel. číslo:      +420 602 600 804 

                                                                     IČO:              25988417

   1 

V Sobotce 18.1.2024 

 

Zápis 
z jednání Programového výboru MAS 

Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, 
které se uskutečnilo 

hlasováním per rollam  
15.1.2024 od 14:00 hodin – 18.1.2024 do 14:00 hodin 

 
 
Hlasující: 
 Bc. Milena Koštejnová   Obec Ptýrov 
 Mgr. Doubravka Fišerová  FO 
 Zdeněk Hrobník   Obec Rohatsko 
 Ing. Pavlína Bůžková   FO 
 Dana Vejnárková   Spolek Jarmark 
 Jan Lochman    Město Turnov 
 PhDr. Petra Černá Rynešová  Jezdecký oddíl Kněžmost 

 

Podle pravidel hlasování per rollam se nevyjádření se (mlčení) považuje za nesouhlas. 

Výsledný stav 
podmínka max. 50% veřejného sektoru 

SPLNĚNA 

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 3 43 % 

Soukromý sektor: 4 57 % 

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování: 

7 100% 

 
 

V případě nebezpečí z prodlení je možné jednání Programového výboru uskutečnit formou per rollam, 

kterou umožňuje jednací řád Programového výboru v bodě 6.1, detaily jsou uvedeny ve Statutu  

 

Název subjektu (PO, 
FOP)/Jméno a příjmení 

(FO) 
Jméno zástupce Zájmová skupina Hlasování Sektor 

Obec Ptýrov Bc. Milena Koštejnová Místní rozvoj, rozvoj školství a dopravy hlasovala veřejný 

Obec Rohatsko Zdeněk Hrobník Místní rozvoj, rozvoj školství a dopravy hlasoval veřejný 

Ing. Pavlína Bůžková Ing. Pavlína Bůžková Podnikání a cestovní ruch hlasovala soukromý 

Mgr. Doubravka Fišerová Mgr. Doubravka Fišerová Zemědělství a lesnictví hlasovala soukromý 

Jezdecký oddíl Kněžmost PhDr. Petra Černá Rynešová Spolková činnost, kultura a sport hlasovala soukromý 

Město Turnov Jan Lochman Místní rozvoj, rozvoj školství a dopravy hlasoval veřejný 

Spolek Jarmark Dana Vejnárková Spolková činnost, kultura a sport hlasovala soukromý 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                     MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

                        Sídlo: nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                                     Tel. číslo:      +420 602 600 804 

                                                                     IČO:              25988417

   2 

 

Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, v čl. 15. Z toho důvodu bylo rozhodnuto o jednání 

Programového výboru touto formou hlasování. 

Podklady pro jednání rozeslala z pověření předsedkyně Programového výboru paní Mileny Koštejnové 

pracovnice MAS Petra Patočková. 

 

Hlasovat bylo možno v časovém rozmezí 15.1.2024 14:00 – 18.1.2024 14:00. 

 

 

 

 1) Zpráva o plnění Strategie 2014 – 2020, Zpráva o plnění Strategie 2021 - 2027 

 

Všichni členové obdrželi spolu s hlasovacím formulářem i podklady emailem. 

Každoročně má MAS povinnost podat na řídící orgán Zprávu o plnění Strategie za daný půlrok. Jsme již 

v novém programovém období 2021-2027, ale z důvodu stále běžícího programu PRV je nutné i nadále 

podávat Zprávu za plnění předchozího období 2014-2020.  Předkládáme tedy členům PV ke schválení 

obě zprávy.  

Je zároveň možné, že řídící orgán si ještě vyžádá nějaké změny, potřebovali bychom proto, aby 

Programový výbor umožnil pracovníkům kanceláře MAS takové změny provést. 

 

 

Hlasování: Schvalujete znění Zprávy o plnění Strategie 2014-2020 za období 1.7. – 31.12.2023 a 

případné vypořádání připomínek? 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Programový výbor MAS schvaluje znění Zprávy o plnění Strategie 2014-2020 za období 1.7. – 

31.12.2023 a případné vypořádání připomínek. 

 

  

 

Hlasování: Schvalujete znění Zprávy o plnění Strategie 2021-2027 za období 1.7. – 31.12.2023 a 

případné vypořádání připomínek? 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Programový výbor MAS schvaluje znění Zprávy o plnění Strategie 2011-2027 za období 1.7. – 

31.12.2023 a případné vypořádání připomínek. 

 

 

 

 

 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                     MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

                        Sídlo: nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                                     Tel. číslo:      +420 602 600 804 

                                                                     IČO:              25988417

   3 

 

 

 

2) Volba předsedy Programového výboru 

 

Předsednictví programového výboru je vždy na 1 rok. Mandát současné předsedkyně p. Mileny 

Koštejnové, zastupující Obec Ptýrov uplyne 1.3. 2023. Tudíž je potřeba k datu 2.3. 2024 zvolit nového 

předsedu. Po předběžné domluvě p. Koštejnová souhlasí s pokračováním v této funkci. 

Opakované zvolení je dle Statutu možné. 

 

 

Hlasování: Schvalujete zvolení paní Mileny Koštejnové, která v MAS zastupuje partnera Obec Ptýrov, 

jako předsedkyni Programového výboru MAS na období 2.3.2024 – 1.3. 2025? 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

Programový výbor MAS schvaluje paní Milenu Koštejnovou jako předsedkyni Programového výboru 

MAS na období 2.3.2024 – 1.3. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Petra Patočková 

Ověřila: Bc. Milena Koštejnová, předsedkyně Programového výboru 


		2024-01-25T12:28:41+0100
	Milena Koštejnová




